
 
Foreningen Grønlandske Børn søger praktikant til udviklingsprojekt 

 

Et godt liv i Danmark 

Foreningen Grønlandske Børn driver på fjerde år integrationsprojektet "Et godt liv i Danmark", der er et tilbud til herboende 
grønlandske børn og unge på mellem 6 og 17 år. Projektet er finansieret af Socialministeriets Satspuljemidler, det er 
landsdækkende og har på nuværende tidspunkt 74 børn indskrevet. Ved indskrivningen er gruppen af børn og unge præget af 
marginaliserede positioner i nærmiljø, skole samt forenings- og klubliv.  

Foreningen Grønlandske Børn står nu over for at skulle udvikle det oprindelige projekt med arbejdstitlen ”Et godt liv i Danmark, 
version 2”, og det er til dette udviklingsprojekt, vi søger en praktikant.  

Dine opgaver 
Opgaverne vil i samarbejde med projektlederen være følgende:  

 gennemføre relevant analysearbejde og research i definitions- og planlægningsfasen 

 udarbejde interviewguides og drejebøger for projektaktiviteterne 

 gennemføre og bearbejde interviews med relevante aktører (børn, forældre, ansatte) 

 planlægge og deltage i møder med lokale interessenter  

 udarbejde den endelige projektbeskrivelse 

Om dig  
Vi har brug for en studerende, der har lyst til at gøre en forskel for en udsat gruppe, og som er iderig og kan arbejde 
selvstændigt.  

 du er i stand til at arbejde med stor selvstændighed  

 du arbejder på et højt fagligt niveau  

 du arbejder struktureret og har interviewerfaring  

 du formår at samarbejde med forskellige interessenter  

 du har kendskab til og interesse for socialt udsatte børn og unge  

 du studerer gerne på overbygningen 

Jobbets studierelevans 
Her er tale om et bredt udviklingsarbejde, hvor du dels er med til at skabe en projektbeskrivelse fra bunden med alt hvad det 
indebærer, og dels laver strategisk arbejde, der skaber synlighed omkring vores målgruppe. Du får erfaring med projektudvikling 
og arbejdet i en humanitær organisation.  

Om Foreningen Grønlandske Børn 
Foreningen Grønlandske Børn er en organisation, som gennemfører projekter, der understøtter udsatte grønlandske børn og 
unges positive ressourcer og medvirker til at styrke deres kompetencer. Foreningen driver både projekter i Grønland og i 
Danmark. Vi holder til i en hyggelig gammel villa i Charlottenlund og huser otte medarbejdere samt lejlighedsvis en del frivillige 
hjælpere til forskellige løbende opgaver. Du kan læse mere om foreningen på www.fgb.dk.  

Praktisk 
Praktikperioden løber fra medio august til primo december 2010. Vi er fleksible mht. start- og slutdato. Praktikken er ulønnet, og 
arbejdstiden er på ca. 37 timer om ugen. For yderligere information kontakt projektleder Majken Gøtske, mg@fgb.dk eller ring 
på tlf. 51647004. 

Ansøgningsfrist d. 11. juni 2010. Ansøgningen sendes til mg@fgb.dk 
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